
 

圖書館（含市立圖書館及各區分館） 

     

小朋友，你知道嗎？圖書館裡的每一本圖書都有它的分類編號，可以

讓我們根據分類編號很快的找到自己所需要的圖書資料喔！ 

    依「中國圖書分類法」以 0～9十個數字將圖書分為十大類（如

下表），小雄要到圖書館借閱五本書，請你幫他找一找，這五本書可

能會在哪些書架上？並把它連一連。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    圖書館裡有許多不同類別的圖書，請問你最喜歡的是 

    哪一本？為什麼呢？ 

【0】總類 

【1】哲學類 

【2】宗教類 

【3】科學類 

【4】應用科學類 

【5】社會科學類 

【6】中國史地類 

【7】世界史地類 

【8】語文類 

【9】藝術類 
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